

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข้าซอยบ้านโคก หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๐๙,๖๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายภูวนัย ทองดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางสาวชลพิณห์ ดั่งพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายพิษณุ เพ็ชรวารวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน คสล. ทางเข้าซอยบ้านโคก หมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มกราคม 2563

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 79.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 316.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	395.00	1.69	667.55	1.3624	2.30	909.47
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	94.80	241.54	22,897.99	1.3624	329.07	31,196.22
	งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม(Soil Aggregate Shoulder) งานลงทางเชื่อม	ลบ.ม.	15.80	157.19	2,483.60	1.3624	214.16	3,383.66
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.80	535.82	8,465.96	1.3624	730.00	11,534.02
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	316.00	356.82	112,755.12	1.3624	486.13	153,617.58
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	4.00	95.00	380.00	1.3624	129.43	517.71
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	48.00	41.53	1,993.44	1.3624	56.58	2,715.86
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	79.00	57.91	4,574.89	1.3624	78.90	6,232.83
					154,218.55		รวม	210,107.35
							ปรับยอด	209,600.00

ตัวอักษร (-สองแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)

ปรับยอด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

154,218.55

1.3624

1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(นายภูวนัย ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชลพันธ์ ดั่งพลู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิษณุ เพ็ชรารวม)